Errata
PREGÃO Nº 13/2020

Na presente data foi constatado o equívoco citado abaixo edital referente a licitação com o objetivo de adotar
“Registro de Preços para firmar Termo de Contrato de Expectativa de contratação de empresa
especializada para a Geração de Ortofotos ou Mosaico de Ortofoto” onde deve ser considerada a respectiva
correção, sendo:

No edital, especificamente no EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2020, página 03 onde lê-se “CISAB
ZONA DA MATA torna público, na presença e ciência da pregoeira designado pela Portaria nº 021/2020 de 18
de dezembro de 2020” leia-se “CISAB ZONA DA MATA torna público, na presença e ciência da pregoeira
designado pela Portaria nº 022/2020 de 18 de dezembro de 2020,.”

Viçosa-MG, 22 de dezembro de 2020

______________________________

Izabela Galvão Fernandes
Pregoeira

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA ZONA DA
MATA DE MINAS GERAIS

AUTARQUIA INTERMUNICIPAL
 CNPJ: 10.331.797/0001-63

www.cisab.com.br